

Pachet piese #2

I.D.: 88905618

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.698,47 RON - 8.698,47 RON

Descriere: No. / Nr. Description / Denumire Qty. / Um. Unit price / Preț unitar Value/ Valoarea (RON) 1
Componente PC - HP USB-C G5 Essential Dock 2 412.00 824.00 2 Componente PC - GSR
120Li12VPro 3 599 1797.00 3 Componente PC - Set Memorie Kingston 4Gb/PC3 - 10 buc 1
299.000 299.00 4 Componente PC - SSD-Sata3-900gb Adata 5 547.5 2737.50 5
Componente PC - Sursa InterT SL-500W 4 77.2 308.80 6 Componente PC - Umb-Insights-K9 1
2145.69 2145.69 7 "Kit Intretinere Ecran de proiectie tripod A+ 150x150cm" 2 201.67
403.34 8 Piese - Memorie USB 3.2 Kingston 64Gb 2 77.57 155.14 9 MSFT-CSP-AAA-21014
Azure AD P1 8 3.5 28.00 total: 8698.47
